
Kolonia konna My Little Pony
Runowo (Polska) , 10 dni 
6-10 lat Cena już od 3453.00 zł

OPIS

Kolonia w siodle dla najmłodszych miłośników koni ucząca samodzielności i odpowiedzialności.

25 godzin teorii, praktyki i zajęć w Stajni Pałac Runowo oraz zabaw z Hobby Horse.

Dzięki autorskiemu programowi realizowanemu podczas obozów i kolonii w Stajni Pałac Runowo - 
Certyfikowanym Ośrodku Jeździeckim PZJ odkryjesz niezwykły świat koni, przygód, przyjaźni i 
pasji. Obóz dla dzieci poniżej 10 roku życia.

W programie m.in.: nauka przez zabawę, czyli duża dawka gier i zabaw połączona z edukacją 
jeździecką, budującą podstawy odpowiedzialnej i pełnej zaufania pracy z końmi, spacery oraz jazdy na 
kucach i koniach, zajęcia z pielęgnacji i żywienia koni, konkursy piękności koni, zajęcia animacyjne 
oraz integracyjne i wiele innych zajęć dla najmłodszych. - 2 opiekunów w grupie.

Aż 10 dni zajęć konnych dostosowanych dla początkujących najmłodszych !! Hobby Horse i 
runowskie SPA w tym sesje w jacuzzi i Wannie termalnej LAVA.

ZAKWATEROWANIE

Runowo to malownicza wieś kaszubska w woj. pomorskim, położona na skraju lasu niedaleko Lęborka 
około
40 km od morza. Górzysta okolica, rezerwat przyrody Grodzisko Runowo, potoki i jezioro oraz 
niezapomniany
klimat sprawiają, że każdy, kto odwiedza te tereny, zakochuje się w nich.

Holiday Camp Runowo
Ośrodek kolonijno-wypoczynkowy "Pałac pod Bocianim Gniazdem" w Runowie to XVIII wieczny pałac 
wraz z
kompleksem wypoczynkowym zapewniającym zachowanie dystansu społecznego..

Na terenie 5 hektarów goście mogą korzystać z przypałacowego parku z fontanną i ślizgami wodnymi, 
boisk
do siatkówki, koszykówki, piłki nożnej i rugby, „runowskiej plaży” - piaszczyste boisko wraz z terenem
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rekreacyjnym, odkrytego basenu, placów zabaw (w tym wioska indiańska, traperska osada), 
strzelnicy, wiat
zajęciowych, ścianki wspinaczkowej, parku linowego, siłowni zewnętrznej oraz kompleksu 
jeździeckiego.
Ponadto dzieci mogą korzystać z terenów rekreacyjno-sportowych Sołectwa Runowo, wiaty zajęciowej 
oraz
profesjonalnego boiska piłkarskiego i placów zabaw.

W razie niepogody dysponujemy: halą 600 m2, w której znajduje się duża ścianka wspinaczkowa 
5x5 m, plac
jeździecki i odbywają się zajęcia animacyjne; Wiatą Indiańską 200 m2; Wiatą zajęciową 200 m2 
wyposażoną w
stoły na warsztaty lub zajęcia lekcyjne; oraz dużymi namiotami świetlicowymi ze stołami do gier i 
rzutkami.
Dzięki temu, mimo złej pogody możemy realizować program zarówno dla dzieci młodszych jak i 
starszych.

Baza noclegowa Pałacu pod Bocianim Gniazdem

Pałac jest dwukondygnacyjnym budynkiem składającym się z: dużej i stylowej sali jadalnej; holu z

zabytkowym kominkiem; 20 wszechstronnych pokoi z łóżkami, szafami, szafeczkami, stolikami oraz
łazienkami; dodatkowych sanitariatów oraz werandy - sali zajęciowej, izolatek i gabinetu medycznego.
Obiekt jest monitorowany i bezpieczny.

Ośrodek spełnia normy zawarte w wytycznych MEN, MZ i GIS czego poświadczeniem jest 
posiadanie
Certyfikat "Obiekt Bezpieczny Epidemicznie"

PROGRAM

Kolonia w siodle dla najm?odszych mi?o?ników koni - My Little Ponny
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GDZIE SIĘ SZKOLIMY
STAJNIA PAŁAC RUNOWO posiada kategorię III stopnia jako Certyfikowany Ośrodek 
Jeździecki PZJ.
Ośrodek jeździecki składa się z kilku stajni, w których mieszka obecnie ponad 30 koni. Każda ze 
stajni wyposażona jest w duże, przestronne boksy i automatyczne poidła. W roku 2016 postawiono 
krytą, namiotową ujeżdżalnię (biegalnik dla koni), natomiast w 2019 roku oddano do użytkowania 6-
stanowiskową karuzelę dla koni. Jest to jedyna stajnia w Runowie z krytą halą i karuzelą, której 
zawodnicy klubowi zdobywają liczne nagrody na zawodach jeździeckich w dyscyplinach SKOKI, 
UJEŻDŻENIE i WKKW! 

Na terenie stajni znajduje się: siodlarnia, szorownia, myjka dla koni, karuzela dla koni, szatnia, 
kryta ujeżdżalnia 600 m kw (20 na 30 metrów z bandą zabezpieczającą).
Do nauki jazdy konnej przeznaczone są 4 place z podłożem piaszczystym. Na największym z nich 
organizowane są zawody w skokach przez przeszkody i egzamin na Powszechne Odznaki PZJ.
Kadrę stanowią instruktorzy, zawodnicy, specjaliści do spraw hodowli koni z odpowiednimi 
kwalifikacjami oraz doświadczeniem.

PROGRAM

25h lekcyjnych zajęć również w Stajni Pałac Runowo (realizowane w blokach po śniadaniu lub po 
obiedzie)
Realizacja podstawowego programu jeździeckiego dostosowywanego do wieku uczestników 
(grupy od 2- 6-osób w zależności od charakteru treningu, po 5h lekcyjnych w siodle), 
Zawody Hobby Horse - poznamy wspólnie świat koni na patyku. Wspólnie uszyjemy własnego konia 
lub wyposażymy go w niezwykłe ozdoby. Zapraszamy z własnymi końmi na zajęcia konne i zawody 
obozowe
Program jeździecki zakłada zajęcia dla początkujących tj. nauka od podstaw wraz z pełną 
obsługą konia i sprzętu, nauka przez zabawę, czyli duża dawka gier i zabaw połączona z edukacją 
jeździecką, budującą podstawy odpowiedzialnej i pełnej zaufania pracy z końmi, spacery oraz jazdy na 
kucach i koniach, zajęcia z pielęgnacji i żywienia koni, konkursy piękności koni

MIX WAKACYJNYCH AKTYWNOŚCI

Zajęcia plastyczne - m.in. makiety konstrukcyjne "Moja wymarzona Stajnia"
Zajęcia artystyczne - m.in. MAM TALENT - prezentacja kolonijnych talentów oraz TOP MODEL - 
warsztaty krawieckie i obozowy pokaz mody
Zajęcia survivalowe - m.in. leśne obozowisko i nauka filtrowania wody
Zajęcia alpinistyczne - m.in. wejście na ściankę wspinaczkową w pełnej asekuracji
Zajęcia łucznicze - Turniej Łuczniczy "Biała strzała"
Warsztaty ekologiczne - "EKOLUDKI"
Zajęcia sportowe - runowski wielobój Olimpijski
Zajęcia animacyjne, dyskoteki, zabawy integracyjne, "Dmuchańce i inne skakańce"

ŚWIADCZENIA

Odpoczywamy od Internetu, TV i telefonów, które są deponowane u wychowawców i wydawane 1 raz 
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dziennie
Z przyczyn bezpieczeństwa pracy i zajęć, telefony są deponowane u opiekunów na czas jazd 
konnych, wyjść do lasu czy zajęć grupowych. Telefony komórkowe rozpraszają dzieci podczas 
jazd, mogą przyczynić się do spłoszenia koni czy zostać rozdeptane na jeździe przez konia lub 
zgubione w lesie na wędrówce pieszej. 
Z dziećmi i wychowawcami można kontaktować się w czasie ciszy poobiedniej 14:30 - 15:30, podczas 
której dzieci odpoczywają w pokojach i mogą korzystać z telefonów do woli. Kontakt do ośrodka +48 
598 115 149

Fakultety i dodatki

Dodatkowe zajęcia konne realizowane przy zebraniu min. 4 os na danym poziomie dostosowywane do 
wieku oraz umiejętności uczestników. Możliwość wykupienia na miejscu w ośrodku lub przy 
rezerwacji. Ilość miejsc ograniczona.

KONNA SESJA FOTOGRAFICZNA - Profesjonalna konna sesja zdjęciowa w plenerze, uczestnik 
dostaje magnes , pamiątkowy kubek, i płytę ze zdjęciami.
Cena: 100 PLN

PAKIET AMAZONKI - komplet kultowych gadżetów - brelok, czapka oraz bluza z nadrukiem Konie 
Moim Życiem. Idealne dla każdej miłośniczki koni.
Cena: 140 PLN

Bluza Moro Runowo Team - Kultowa bluza moro kadry Runowo Team będąca obiektem westchnięć 
Adrenaliny....
Cena: 45 PLN

CO JEMY

Wyżywienie All-Inclusive (w stylowej i klimatyzowanej jadalni, serwowane są dania kuchni polskiej i
europejskiej):

śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja (Tu zawsze będziesz mógł przyjść po dokładkę)
zdrowe przekąski (warzywa, owoce, domowe wypieki i inne pyszności dostępne na osobnym stole w 
wyznaczonych godzinach) 
stały dostęp do napojów zimnych i ciepłych (woda, kompot, herbatka, wystarczy mieć własny bidon 
lub ekokubeczek)
suchy prowiant na drogę (przy transporcie zorganizowanym przez ośrodek)
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Istnieje możliwość realizacji diety wegetariańskiej, wegańskiej, bezglutenowej i innej - koniecznie 
należy zgłosić to na nasz adres mailowy: but@but.waw.pl  (może wiązać się z dopłatą)

 

 

TRANSPORT

Dzień 1 przyjazd do ośrodka od godz. 15:00, zakwaterowanie, kolacja
Dzień 2-10 wypoczynek wg programu

Dzień 11 śniadanie + suchy prowiant na drogę (dla osób korzystających z transportu zorganizowanego), 
wyjazd z ośrodka do godz. 12:00

 

Dla uczestników z dojazdem własnym:

- Prosimy o przyjazd do ośrodka od godz. 15:00 do 18:00
- Wyjazd odbywa się w godzinach przedpołudniowych do godziny 12:00
- Adres obiektu: Pałac Pod Bocianim Gniazdem, Runowo 23, 76-230 Potęgowo

Istnieje możliwość skorzystania z transportu za dopłatą.

Transport odbywać się będzie PKP, busami lub autobusami rejsowymi przy min 6 os. z 
danego miasta, pod opieką wykwalifikowanego konwojenta. Organizator zastrzega sobie 
możliwość wyjazdu w dniu poprzedzającym imprezę, przesiadek, zmiany rozkładu jazdy, oraz środka 
transportu. Szczegóły miejsc zbiórek oraz godziny i daty wyjazdów podane zostaną na 
tydzień przed obozem droga mailową.

!!! WAŻNA INFORMACJA !!!

W związku z sytuacją epidemiczną w kraju oraz możliwymi ograniczeniami w sektorze usług 
transportu zbiorowego, transporty mogą zostać niezależnie od Organizatora odwołane lub przełożone 
na inny środek transportu. Wszelkie informacje będą znane w okresie tuż przed imprezą. 

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA
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RUN/LP7 22.08 - 
31.08.2024 Mniej niż 10 3453.00zł DOSTĘPNE 

RUN/LP2 03.07 - 
12.07.2024

Brak miejsc - 
skontaktuj się 
z nami

3453.00zł SPRZEDANE

RUN/LP3 13.07 - 
22.07.2024

Brak miejsc - 
skontaktuj się 
z nami

3453.00zł SPRZEDANE

RUN/LP1 23.06 - 
02.07.2024

Brak miejsc - 
skontaktuj się 
z nami

3453.00zł SPRZEDANE

RUN/LP6 12.08 - 
21.08.2024 Więcej niż 10 3453.00zł DOSTĘPNE 

RUN/LP5 02.08 - 
11.08.2024 Mniej niż 10 3453.00zł DOSTĘPNE 

RUN/LP4 23.07 - 
01.08.2024 Mniej niż 10 3453.00zł DOSTĘPNE 

CENA NIE ZAWIERA

transportu, dopłat transportowych (zakładka transport), fakultetów.

CENA ZAWIERA

Zakwaterowanie w Pałacu
Wyżywienie All-Inclusive: śniadanie, obiad, podwieczorek i kolacja, suchy prowiant na drogę (opcja z 
transportem) stół szwedzki zdrowe przekąski + napoje dostępne w określonym czasie.
Opieka — Doświadczona kadra: kierownik kolonii, wychowawcy, animatorzy i instruktorzy zajęć 
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tematycznych; całodobowa opieka medyczna w ośrodku,
25h lekcyjnych zajęć w Stajni Pałac Runowo (realizowane w blokach po śniadaniu lub po obiedzie)
Realizacja programu, zajęć tematycznych i bloków jeździeckich zgodnie z programem oferty,
Realizacja podstawowego programu jeździeckiego dostosowywanego do wieku uczestników (program 
jeździecki zakłada zajęcia dla początkujących, 5h lekcyjnych w siodle podczas turnusu),
Bardzo bogaty program zajęć, w tym: wieczorne zabawy tematyczne, dyskoteki animacyjne, ogniska i 
grille.
Hobby Horse — wypożyczamy konika na obóz lub można zamówić go u nas w sklepie.
Ubezpieczenie NNW na 20 tys. zł
Ubezpieczenie na fundusz gwarancyjny i pomocowy

INFORMACJE DODATKOWE

Zabierz ze sobą:

Bryczesy lub spodnie bezszwowe do jazdy konnej, buty do jazdy konnej lub buty z płaską podeszwą za 
kostkę, rękawiczki do jazdy konnej lub inne rękawiczki,
Kask i kamizelkę ochronną zapewniamy na miejscu, natomiast w przypadku posiadania własnego 
sprzętu należy go podpisać,
Kieszonkowe (średnio ok. 20 zł/dzień),
Ważną legitymację szkolną,
Wypełnioną kartę kwalifikacyjną (wraz z adnotacją o ewentualnej diecie) oraz dodatkowe zgody 
na zajęcia oraz oświadczenie o stanie zdrowia dziecka zgodnie z wytycznymi dot. COVID.

BARDZO WAŻNE:  Obowiązkowo należy zapoznać się z Regulaminem Kolonii Regulaminem Stajni 
Pałac Runowo. Warunkiem przystąpienia do nauki jazdy konnej w stajni Pałac Runowo jest zapoznanie 
się z Oświadczeniem Rodzica oraz dostarczenie wypełnionego i podpisanego przez opiekuna 
dziecka dokumentu. Dokumenty do pobrania w zakładce dokumenty.

Przy przyjęciu dziecka na kolonie wymagana jest podpisana karta kwalifikacyjna uczestnika oraz 
dodatkowe
zgody na zajęcia oraz oświadczenie o stanie zdrowia dziecka
Należy obowiązkowo zapoznać się z regulaminem ośrodka kolonii, obozu oraz zasadami higieny —
Najczęściej zadawane pytania i regulamin kolonii
Profesjonalna kadra instruktorska Polskiego Związku Jeździeckiego, oraz Instruktorzy 
Rekreacji Ruchowej — Jazda Konna
Zawodnicy Klubu Jeździeckiego FBG w Runowie oraz pasjonaci i prawdziwi przyjaciele zwierząt —
fachowcy z uprawnieniami i doświadczeniem w pracy z dziećmi,
Wykwalifikowana kadra wychowawcza i medyczna Runowo Team,
Relacja z obozu w naszych Multimediach
Ubezpiecz się od kosztów rezygnacji - koszt 5 % kosztów imprezy

Organizatorem jest Ośrodek Pałac pod Bocianim Gniazdem, Stajnia Pałac Runowo, TAX 
S.C. Jakub Rutkiewicz, Marta Rutkiewicz. Wpis do Centralnej Ewidencji Organizatorów Turystyki i 
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Przedsiębiorców Ułatwiających Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych (CEOTiPUNPUT) 
Województwa Pomorskiego o nr 252.
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